

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		химический	биологический	возраст пренебрежительно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Финансовый отдел (ФО) Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Отдел кадров (ОК) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Планово-экономический отдел (ПЭО) Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Отдел закупок (ОЗ) Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Экономист по нормированию и учету ТМЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Служба главного инженера (СГИ) Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Специалист по охране труда Участок по изготовлению, монтажу и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Инженер по оборудованию СХУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Мастер строительного хозяйственного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2А (32А)	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Личное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	возраст преимущественно физического действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	инфразвук общий	инфразвук локальный	неинтенсивные излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
44	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок малярно-пароизоляционного покрытия																						
45	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Шпильный участок																						
46	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок станков с ЧПУ																						
47	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок пробных конструкций																						
48	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Участок сборки релейных шкафов																						
49	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Производственно-диспетчерское бюро (ПДБ)																						
50	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
51	Ведущий менеджер по управлению производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
52	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53А	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
53-1А (53А)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Электротехническая лаборатория																						
54А	Ведущий инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-1А (54А)	Ведущий инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
54-2А (54А)	Ведущий инженер-испытатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Конструкторско-технологическое бюро стандартизации (КТБС)																						
55	Инженер по РИЗ и ПИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 06.04.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник технологического отдела


(подпись)

Кумалов С.В.
(ф.и.о.)

23.04.2020
(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер


(подпись)

Лëхин А.О.
(ф.и.о.)

23.04.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров


(подпись)

Кувшинская А.Н.
(ф.и.о.)

23.04.2020
(дата)

Начальник отдела труда и заработной платы


(подпись)

Козлова З.А.
(ф.и.о.)

23.04.2020
(дата)

Специалист по охране труда


(подпись)

Эткерова Т.А.
(ф.и.о.)

23.04.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1280

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Петрова Е.А.
(ф.и.о.)

06.04.2020
(дата)